Y C DE CARNAC
FFyoile Régate Internationale 34e EUROCAT
29/04/2022 au 01/05/2022

(FReg_2019 Vers.26.45 © 20019) samedi 30 avril 2022 4 16.38 h.

Classement provisoire course 4 - Groupe ETF (ETF26)
30/04/2022 &4 00:00 h. - coeff.: 1

copcurrents

Page 1

Rang Voile

Concurrent

Club, Pays

Points

Pen/Rec

Cl

1 FRA 10

2 |FRA 11

3 |NzZL 64

4 DEN 4

5 FRA 00

7 FRA 07

8 |FRA 1

10

11

64

00

07

MOURNIAC Jean christophe
AMIOT Benjamin (FRAAB44)
DURAND Pierre-yves

ENTREPRISE DU MORBIHAN
SALOMON Matthieu
BONTEMPS Gurvan
BELLET Valentin

LIVE OCEAN RACING
MACKAY Olivia
HANSEN Marcus
TAKAHASHI Leonard

COOL RUNNINGS 4
WHITE Rupert
ANDERSERSEN Thor
JUNCKER Thorkild

YOUTH FOILING
DORANGE Charles
HAYEWSKI Swann
ROBERT Solune

TOROA
RIJKSE Mark
PHILIPPS Tom
GREBER Oli

LADY TEAM PRO
GERON Mathilde
FAGUET Sophie
BILLY Lola

BOURGNON Yvan
BOURGNON Mathis
MELOT Paul

M70
m88
m88

M91

M98

F86

M71
mM97
M92

CN Sainte-Maxime - France
SURF SCH ST MALO
C N LOCTUDY

E V CATASCHOOL - France

New Zealand

Great Britain

LA ROCHELLE NAUTIQUE - France

Great Britain

APCC VOILE SPORTIVE - France

SNLOCMARIAQUER - France

C N LORIENT

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

ETF

ETF

ETF

ETF

ETF

ETF

ETF

ETF

LONGUET Patrick, Président du Comité de Course

Affiché le
a

PETIT Claude, Président du Jury



